Município de Corumbá por meio da Secretaria Municipal de Saúde e a empresa AGILITY SERVIÇOS
INTEGRADOS - LTDA.

Objeto: Referente à contratação de empresa para prestação de serviços de reforma do Centro de Saúde da Mulher,
localizado na rua XV de Novembro, 854 - Centro, no município de Corumbá-MS.

Valor Global: R$ 1.843.350,52 (um milhão, oitocentos e quarenta e três mil, trezentos e cinquenta reais e cinquenta e dois
centavos).

Dotação Orçamentária:

25.00 - Secretaria Municipal de Saúde;

25.91 - Fundo Municipal de Saúde;

25.91.10.301.101.2680 - Gerenciamento das Ações da Média e Alta Complexidade - Desenvolvimento Social;

44.90.51.00 - Obras e Instalações;